
Zarządzenie nr 83 

Wójta Gminy Gostynin 

 z dnia 5 października 2015 r.  

 

 

w sprawie: powołania składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu                   

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

( t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.182 § 1 pkt 1  ustawy  z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 121 poz.112 z późn. zm.) Wójt Gminy Gostynin 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję składy osobowe obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej według załącznika nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 83      

Wójta Gminy Gostynin  

z dnia 5 października  2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza  

Nr 1 w Sierakówku, Sierakówek 1 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Lewandowski Zygmunt 

Stanisław 

Sieraków 61 Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2 Myszkowska 

Aleksandra 

Sierakówek 53 Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

3 Stępniak Emilia Skrzany 8 Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz 15”  

4 Korajczyk Małgorzata Sierakówek 43 Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5 Budzyńska Bożena Sieraków 30 Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Wasińska Agnieszka 

 

Leśniewice 55 Komitet Wyborczy KORWiN 

7 Bekasińska Monika Sierakówek 95a Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 Matusiak Tomasz 

 

Kiełpieniec os. wskazana przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Zwoleniu, Zwoleń 35/36 

 Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Adamska Jadwiga Zwoleń 36a Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2 Olejniczak Edyta Stefanów 2a Komitet Wyborczy 

Nowoczesna  Ryszarda Petru 

3 Majchrzak Karolina Miałkówek 55B Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz 15”  

4 Zarębska Agnieszka Bielawy 12 Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5 Sierocka Wanda Podgórze 9a Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Godlewska Aldona 

Jadwiga 

 

Zwoleń 26A Komitet Wyborczy KORWiN 

7 Błaszczyk Mirosława Gorzewo ul. Kruk 6/2 Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 Jasińska Justyna Gostynin 

 

os. wskazana przez Wójta 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 3 w Lucieniu, Lucień 50 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Kieplin Zygmunt Kazimierzów 28 Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2 Michalska Ewa Janina Gorzewo ul. Kruk 2 Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

3 Nowakowska Bożena Białe 33 Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15”  

4 Leśniewska Martyna Gorzewo 36B Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5 Szczepaniak Magdalena Helenów 23 Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Pol Ewa Małgorzta 

 

Zaborów Nowy 4 Komitet Wyborczy KORWiN 

7 Kokosiński Krzysztof Lucień 62 Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 Kwiatkowska Bożena 

 

Gostynin os. wskazana przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Skrzanach, Skrzany 27 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Kołodziejska Natalia 

Joanna 

Leśniewice 36 Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2 Ledzion Karolina Skrzany 3 Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

3 Parzęcka Anna Stanisławów Skrzański 

24 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

4 Cessak Maria Bielawy 13 Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5 Toruniewska Anna Leśniewice 17 Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Wojtaszewska Ewelina 

Kamila 

Zaborów Stary 22 Komitet Wyborczy KORWiN 

7 Stańczyk Izabela Halinów 24 Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 Śmiałkowska Anna 

 

Gorzewo os. wskazana przez Wójta 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Emilianowie, Stefanów 38 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Nitecka Lilianna Teresa Skrzany 11 Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2 Maciejewska Magdalena Belno 16b Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

3 Brzeziński Maciej 

Grzegorz 

Gorzewo ul. Kruk 4/1 Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

4 Skibińska Karolina Rogożewek 27a Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5 Jędrzejczak Bożena Podgórze 5 Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Pietrzak Marzena 

 

Górki Drugie 41 Komitet Wyborczy KORWiN 

7 Krzewicki Andrzej 

Krzysztof 

Emilianów 29 Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 Wrześniewska Dorota 

 

Maszewo Duże ul. 

Piękna 16 

os. wskazana przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Białotarsku, Białotarsk 34 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zamieszkania  Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Gientka Roman 

Wawrzyniec 

Górki Drugie 5 Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2 Lewandowski 

Bartłomiej 

Białotarsk 34/1 Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

3 Kurkowska Dorota Stanisławów 

Skrzański 23 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

4 Fligiel Agnieszka  Sierakówek 50 Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5 Bryłka Ewa Górki Pierwsze 4A Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Maślanka Beata Elżbieta 

 

Górki Drugie 26 Komitet Wyborczy KORWiN 

7 Kwiatkowska Ewelina Rębów 14 Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 Gospodarowicz Bożena 

 

Gulewo os. wskazana przez wójta 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 7 w Teodorowie, Krzywie 47 

  

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Nowicka Kinga Zwoleń 28 Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2 Jaworska Anna Maria Dąbrówka 4 Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

3 Dryńkowska Agnieszka 

Justyna 

Skrzany 8 Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

4 Kowalczyk Łukasz Jaworek 21 Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5 Woźniak Leszek Anielin 10 Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Seweryniak Jan Emil 

 

Budy Kozickie 24 Komitet Wyborczy KORWiN 

7 Falkowska Dorota Krzywie 18 Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 Cichocka Magdalena 

 

Kozice os. wskazana przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Solcu, Solec 6 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Kryska Anna Solec 35a Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2 Kryska Anna Dąbrówka 1 Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

3 Górniak Pamela Skoki 21 Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

4 Staniszewska Marzena 

Agnieszka 

Antoninów 8 Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5 Łykowska Katarzyna Sierakówek 95 Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Balcerzak Maciej 

 

Zaborów Stary 20a Komitet Wyborczy KORWiN 

7 Kozłowska-Witecka 

Danuta Marzena 

Zieleniec 28 Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 Nowogórska Beata 

 

Kozice os. wskazana przez Wójta 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kozicach, Kozice 5B 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Skalska Agnieszka 

Urszula 

Rębów 16 Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2 Staniszewska Klaudia Sierakówek 64 Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

3 Czapska Izabela Budy Kozickie 53 Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

4 Sierant Katarzyna Strzałki 19 Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5 Bryłka Ewelina Górki Pierwsze 4A Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Słomińska Żaneta 

 

Krzywie 20a Komitet Wyborczy KORWiN 

7 Błaszczyk Elżbieta Gorzewo ul. Kruk 

1/10 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 Maciejewska Edyta 

 

Belno os. wskazana przez Wójta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Sokołowie, Sokołów 10 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Andrzejczak Wioleta Zaborów Stary 31 Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2 Widawska Milena Krzywie 14 Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

3 Cessak Wioleta Bielawy 13 Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

4 Baranowska Maria Kleniew 33 Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5 Majchrzak Iwona Agata Zaborów Nowy 30 Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Pol Kamila 

 

Zaborów Nowy 4 Komitet Wyborczy KORWiN 

7 Stefańska Elżbieta 

Marzena 

Sokołów 62 Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 Wojciechowska Monika 

 

Zaborów Stary os. wskazana przez Wójta 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Gorzewie, Gorzewo 44a 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Giętka Mariola Gorzewo 71a Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2 Modlińska Marzena 

Maria 

Gorzewo ul. Kruk 2 Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

3 Nowakowska Ewa Białe 33 Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

4 Nyckowska Monika Antoninów 24 Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5 Zarzycka Karola 

Czesława 

Lucień 52 Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Lewandowska Ewa 

 

Antoninów 33 Komitet Wyborczy KORWiN 

7 Baranowska Edyta Białe 24 Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

8 Puternicka Jolanta 

 

Belno os. wskazana przez Wójta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 Gorzewie ul. Kruk 5 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Tomczak Czesław Klusek 26 Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2 Olejniczak Angelika Stefanów 2a Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

3 Tomsia Katarzyna Choinek 8 Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

4 Staniszewska Natalia Antoninów 8 Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5 Wasielewska Jadwiga Zwoleń 10 Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Tyburska Elżbieta Gorzewo ul. Kruk 3/4 Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

7 Rybicka Agnieszka 

 

Zwoleń os. wskazana przez Wójta 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Rogożewku, Rogożewek 32A 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Lebioda Teresa Halinów 21 Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2 Budzyńska Ewa Sierakówek 43a Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

3 Filińska Barbara Stefanów 3 Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

4 Aftowicz Ryszard Feliks Bierzewice 27 Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5 Karpińska Maja Bierzewice 50 

 

Komitet Wyborczy KORWiN 

6 Matuszewska Izabela Sokołów 57 Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

7 Zając Angelika 

 

Gostynin os.  wskazana przez Wójta 

 


